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Med indkaldelse til høringsmøde 

vedrørende lukningen af Hjarupvej 
  

Godt Nytår! 
  

Aabenraa den 29.01. 2010 
  
  
Lukning af Hjarupvej – status 
Der er efterhånden gået rigtig lang tid siden vi sidst har informeret om dette emne. Årsagen er ganske enkelt 
at der indtil umiddelbart før jul ikke er sket noget nyt omkring en endelig afgørelse. 
  
Lige før jul modtog vi (uofficielt via Jørgen Witte - den officielle afgørelse modtog vi fra kommunen den 06.01. 
2010) i bestyrelsen vedhæftede svar fra Rigspolitiet (se bilag), og af dette fremgår det, at lukningen ikke vil 
kunne foretages nord for Bjergholt, og at denne afgørelse er endelig. 
  
Vi har siden modtagelsen af afgørelsen drøftet sagen i både bestyrelsen og Udvalget for lukning af Hjarupvej. 
Vi har yderligere vendt sagen med Jørgen Witte flere gange og selv om vi er enige i at flere af 
delbeslutningerne i afgørelsen er baseret på et forkert grundlag, så kan vi efter Jørgen Wittes udsagn ikke 
gøre os forhåbninger om at ændre afgørelsen fra Rigspolitiet. Vi må således nødtvunget acceptere at vort 
primære ønske om en lukning nord for Bjergholt ikke kan gennemføres. 
  
Bestyrelsen står således i en ny situation idet vort mandat der omfatter en lukning nord for Bjergholt nu ikke 
kan opfyldes. 
  
Som bekendt har et af vore argumenter for lukningen af Hjarupvej omhandlet et ønske om at vor bebyggelse 
skulle bibeholdes som én enhed. Yderligere har der i ”Luk Hjarupvej”, som havde medlemskab af politikere, 
Forvaltning, beboere fra Hjarupvej og Teglgårdsparken, tidligere været nævnt, at et alternativ til lukningen nord 
for Bjergholt kunne være en lukning syd for Teglholt. I bestyrelsen ved vi at løsningen der omhandler en 
  
  
  
lukning syd for Teglholt også indgår i Teknik & Miljøudvalgets overvejelser, såvel som en bibeholdelse af den 
nuværende midlertidige lukning imellem Teglholt og Bjergholt. Dette er bekræftet af Bent Johnsen fra 
Forvaltningen, som vil udsende et informationsbrev til alle beboere på Bjergholt, Teglholt, Kaholt, Husholt og 
Hjarupvej hvori de forskellige valgmuligheder for en lukning anføres (i praksis et valg mellem den nuværende 
vejlukning eller en lukning syd for Teglholt). De enkelte beboere vil således få mulighed for at give deres 
mening til kende overfor Forvaltningen inden ultimo februar således at Forvaltningen kan sende en indstilling 
til Teknik & Miljøudvalget som har møde den 03.03. Byrådet vil derefter foretage den endelige beslutning den 
24.03. på det ordinære byrådsmøde. 
  
Bestyrelsen har derfor besluttet at anmode Teknik & Miljøudvalget om at beboerne i Teglgårdsparken kan få 
indflydelse på hvor den permanente placering af vejlukningen vil blive placeret. 
  
Som tidligere nævnt, så har vi i bestyrelsen ikke mandat til at tage denne beslutning, og vi har derfor besluttet 
at indkalde til en høring for medlemmerne af Teglgårdsparkens grundejerlav med det formål at få en 
stillingtagen til beboernes forslag til placeringen af den permanente vejlukning. Så snart den endelige 
beslutning fra beboerne er afklaret vil vi informere Teknik & Miljøudvalget om grundejerlavets beslutning. 
  
Høring vedr. lukning af Hjarupvej 
Der indkaldes hermed til høring på NygadeHuset i Den store Sal den 11.02. 2010  kl. 19:00. 
  



Dagsorden: 
1. Generel gennemgang af hele sagsforløbet 
2. Afstemning vedr. ønsket placering af vejlukningen af Hjarupvej 

a. Lukning med nuværende placering (midlertidig lukning) 
b. Lukning syd for Teglholt 

3. Evt. 
  
Afstemningen vil foregå skriftligt med én stemme pr. husstand. 
  
Stemmerne optælles og resultatet fremsendes til Teknik & Miljøudvalget og Forvaltningen. 
  
Husstande uden mulighed for fremmøde kan stemme ved hjælp af en skriftlig fuldmagt. 
  
  
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
  
  





  





  





  





 


